¶. Ego pascam oves meas , et ego eas accubare faciam. Et pascam. Gloria Patri In rivis.

*IX. lect Hom. de Dominica occ.*

**AD LAUDES,**

*Et per horas.*

*Antiph.* Sonet vox tua in auribus meis: vox enim tua dulcis, et facies tua decora.

*Antiph.* Dilectus meus descendit in hortum, ut pascatur in hortis, et lilia colligat.

*Antiph.* Veni dilekte mi, egrediamur in agrum, commoremur in villis.

*Antiph.* Fons hortorum, puteus aquarum viventium quae fluunt impetu de Libano.

*Antiph.* In portis nostris omnia poma, nova, et vetera, Dilecte mi, servavi tibi.

*Capit.* Ab initio etc.

*Hymnus.* O Gloriosa Virginum.

¶. Pulchra es, et decora Filia Jerusalem.

¶. Terribilis, ut castrorum acies ordinata.

*Ad Benedictus.*

*Antiph.* Indica mihi ubi pascas ubi cubes in meridie, ne vagari incipiam post greges sodalium tuorum.

*Oratio.*

Deus, qui universum mandum ineffabili tua providentia regis, atque gubernas: praesta nobis famulis tuis, ut intercedente Beata Maria semper Virgine, quae vigili custodia nos patescit, ab hostibus defensi, et fructus tui dulcedine satiati, ad coelestem patriam securi producamur. Per Dominum nostrum etc.

*Ad Horas Cap. et Resp. brev. ut in Offic.  
B. M. V. in Sabb.*

*In secundis Vesp. omnia ut in primis, praeter seq.*

†. Per te salutem hauriamus Virgo Maria.

¶. Ex charitate, et passione Christi Filii tui.

*Ad Magnificat.*

*Antiph.* Cum vidisset ergo Jesus Matrem, et discipulum stantem, quem diligebat dicit Matri suae: Mulier ecce Filius tuus. Deinde dicit discipulo: ecce Mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.

*Oratio ut supra.*

---

**DOMINICA INFRA OCTAVAM ASCENSIONIS.**

Festum Patronorum Civitatis Rossani

B. Nyli, et Bartholomaei Abbatum, et Bernardini,  
Francisci de Assisio, Francisci de Paula,  
et Dominici Confes.

*Duplex I. Classis*

De Com. Conf. non Pontif.

*Oratio. Intercessio*

*In I. Noct. Lect.* Laudemus viros gloriosos  
de Com. Conf. Pont. 2. loco.

*In II. Noct.*

Sermo S. Joannis Chysostomi.

*Lect. IV.*

Beatorum Nyli, et Bartholomaei Abbatum,  
atque Bernardini, Francisci de Assisio, Fran-  
cisci de Paula, et Dominici Patronorum dies,  
quorum festivitatem celebрамus, ad ipsorum re-  
cete factorum edarrationem lingua nostram evo-  
cavit: Siquidem hodie Beati isti ad tranquillam,

omnisque perturbationis expertem vitam transierunt; eoque navigium appulerunt, ubi deinceps non poterunt metuere naufragium, nec ullam animi perturbationem, aut dolorem. Et quid mirum est, si locus ille purus est ab omni molestia animi, cum Paulus hominibus adhuc in hac vita degentibus dicat: Semper gaudete, sine intermissione orate. Tu autem.

**p. Honestum etc.**

*Lectio V.*

Quod si hic, ubi morbi, ubi infectiones, ubi praematura mortes, ubi calumniae, ubi invidiae, ubi perturbationes, ubi irae, ubi cupiditates, ubi innumerabiles insidia, ubi quotidianae sollicitudines, ubi perpetua, sibique succedentia mala sunt, innumeros ex omni parte dolores afferentia, Paulus dixit fieri posse, ut semper gaudeamus, si quis paululum ex rerum mundanarum fluctibus erexerit caput, vitamque suam recte composuerit: multo magis, postquam hinc demigraverimus, facile compotes erimus ejus boni, cum haec omnia sublata fuerint, adversa valetudo, morbi, peccandi materia, ubi non est meum, ac tuum frigidum illud verbum, et quidquid est malorum in vitam nostram iavehens, innumeraque gignens bella. Tu autem.

**p. Amavit.**

*Lectio VI.*

Quonobrem maximopere gratulor horum Sanctorum felicitati, quod quamquam translati sunt, atque hanc, quae apud nos est, civitatem reliquerunt, tamea in alteram adscripti sunt Ci-

vitatem, nempe Dei, et digressi ab hac Ecclesia, ad illam pervenerunt, quae est primogenitorum descriptorum in Coelis: ac relictis hisce festis, transierunt ad celebritatem Angelorum. Etenim quod Civitas sursum sit, et Ecclesia, et celebritas, audi Paulum dicentem: Accessistis ad Civitatem Dei viventis, Jerusalem Coelestem, et Ecclesiam primitivorum, qui conscripti sunt in Coelis, et ad multorum milium Angelorum frequentiam. Tu autem.

*¶. Iste homo etc.*

*In III. Noct.*

*Hom. in Evangelio.* Ecce nos etc. de com.  
*Ab. IX. Lectio Homiliae Dominicæ.*

*Oratio.*

Intercessio nos, quaesumus Domine, Beatorum Nyli, et Bartholomai Abbatum, atque Bernardi, Francisci de Assisi, Francisci de Paula, et Dominici Confessorum commendet, ut quod nostris meritis non valemus, eorum patrocinio assequamur. Per Dominum etc.

**DOMINICA III. JULII.**

Festum SS. Redemptoris,

*Duplex II. Classis.*

**IN I. VESPERIS.**

*Antiph.* Virgam virtutis suae emittet Dominus ex Sion, et regnabit in saeculum saeculi.

*Psalm.* Dixit etc. *ut in Vesp. Dominicæ.*

*Antiph.* Redemptionem misit Dominus populo suo: mandavit in aeternum testamentum suum.

*Psalm.* Confitebor etc. *ut in iisd. Vesp.*

*Antiph.* Misericordia mea, et refugium meum  
Dominus: susceptor meus, et liberator meus.

*Psalm.* Credidi etc. *ut in Vesp. Fer.* 2.

*Antiph.* Apud Dominum misericordia, et copiosa apud eum redemptio.

*Psalm.* De profundis etc. *ut in Vesp. Fer.* 4.

*Antiph.* In quacumque die invocavero te,  
exaudiens me: multiplicabis in anima mea virtutem.

*Psalm.* Confitebor etc. *ut in Vesp. Fer.* 6.

*Capitulum Tobiae 3. v. 13.*

Benedictum Nomen tuum, Deus Patrum nostrorum: qui cum iratus fueris, misericordiam facies, et in tempore tribulationis peccata dimittis his qui invocant te.

*Hymnus.*

Creator alme siderum,  
Æterna lux credentium,  
Jesu Redemptor omnium  
Intende votis supplicum.  
Commune qui Mundi nefas,  
Ut expiares, ad Crucem  
E Virginis Sacrario  
Intacta prodis Victima.  
Cujus potestas gloriae,  
Nomenque con primum sonat,  
Et Coelites, et inferi  
Tremente curvantur genu.  
Qui Daemonis ne fraudibus  
Periret orbis, impetu  
Amoris actus, languidi  
Mundi medela factus es.

Te deprecamur ultimae  
 Magnum diei Judicem,  
 Armis supernae gratiae  
 Defende nos ab hostibus.  
 Jesu, tibi sit gloria,  
 Qui natus es de Virgine,  
 Cum Patre, et almo Spiritu,  
 In sempiterna saecula. Amen.

*Sic terminantur Hymni ad omnes horas.*  
 ¶ Redemisti nos Domine in sanguine tuo.  
 ¶ Et fecisti nos Deo nostro regnum.

#### AD MAGNIFICAT.

*Antiph.* Salus autem mea in sempiternum erit, et justitia mea in generationes generatum, alleluja.

#### Oratio.

Deus, qui Unigenitum tuum Mundi Redemptorem constituisti, et per eum devicta morte misericorditer ad vitam reparasti; concede, ut haec beneficia recolentes, Tibi perpetua charitate adhaerere, et ejusdem Redemptionis fructum percipere mereamur. Per eundem Dominum etc.

*Deinde fit commemorationis Dominicæ occurrentis.*

#### AD MATUTINUM.

*Invit.* Redemptorem saeculorum, ipsum Regem Angelorum, \* Adoremus Dominum.

*Psalm.* Venite exultemus etc.

#### Hymnus.

Rerum Creator optime,  
 Rectorque noster aspice:  
 Nos a quiete noxia,  
 Mersos sopore libera.

Mentes manusque tollimus,  
 Propheta sicut noctibus  
 Nobis gerendum praecipit,  
 Paulusque gestis censuit.

Te, Sancte Christe, poscimas,  
 Ignosce culpis omnibus:  
 Ad confitendum surgimus,  
 Morasque noctis rumpimus.

Jesu, tibi sit gloria,  
 Qui natus es de Virgine,  
 Cum Patre, et almo Spiritu,  
 In sempiterna saecula Amen.

*In I. Nocturno.*

*Antiph.* Voce mea ad Dominum clamavi, et exaudivit me de monte sancto suo.

*Psalmus 3.*

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? \* multi insurgunt adversum me.

Multi dicunt animae meae: \* non est salus ipsi in Deo ejus.

Tu autem Domine susceptor meus es, \* gloria mea, et exaltans caput meum.

Voce mea ad Dominum clamavi: \* et exaudivit me de monte sancto suo.

Ego dormivi, et soporatus sum: \* et exsurrexi, quia Dominus suscepit me.